
EF-12
DUOMENŲ LAPAS

Pramogaukite ir mėgaukitės išdidintu vaizdu visur ir visada su šiuo 
stilingu ir mažu lazeriniu projektoriumi, kuris yra naujo „EpiqVision 
Mini” asortimento dalis ir veikia su „Android TV™“ ir „YAMAHA“ garso 
technologija.

Dailus ir ištobulintos formos projektorius gali blaškyti jūsų dėmesį kalbant apie jo 
įspūdingą funkcijų pasirinkimą. Jį lengva pernešti iš vienos palapos į kitą ir beveik 
akimirksniu projektuoti vaizdą bet kuria kryptimi. Kartu naudojant išmaniuosius 
sprendimus ir YAMAHA garso technologijas, tai idealus sprendimas vizualiai 
sujungtiems namams. Dėl „Epson” 3LCD technologijos vaizdai atrodo ryškesni ir 
aiškesni.

Stilingas, mažas lazerinis projektorius
Ši kompaktišką projektorių galima projektuoti bet kuria kryptimi – ant sienos, lubų ar 
grindų. Dėl varinio apvado ir „Yamaha” garsiakalbio norėsite, kad jį matytų visi.

Didesnis yra geriau
Su įspūdingu 150 colių ekranu sukurkite įspūdį dideliame ekrane, kur tik norite. Dėl 
„Epson“ vienodo intensyvumo baltos ir spalvinės šviesos srauto vaizdai yra aiškūs, 
ryškūs, o turinys – atgyja.

Išmaniosios namų pramogos
„Android TV“ siūlo tūkstančius filmų, serialų ir žaidimų iš „Google Play“, „YouTube“ ir 
kitų mėgstamų programų¹. Naudodami „Google Assistant“², galite greitai pasiekti 
pramogas, gauti atsakymus ir valdyti namuose esančius įrenginius. Naudodami 
integruotąjį „Chromecast™”, galite perduoti mėgstamas pramogines programas iš 
„AndroidTM” ir „iOS” įrenginių, „Mac” arba „Windows” kompiuterių ir „Chromebook” 
tiesiai į lankstaus ekrano sprendimą³.

Ilgalaikis sprendimas
Ilgalaikis projektoriaus šviesos šaltinis užtikrins mažesnes energijos sąnaudas ir namų 
pramogomis galėsite mėgautis iki 10 metų .

Aukšta kokybė, ryškūs vaizdai
Šis galingas ir nebrangus mažas lazerinis projektorius perteikia išskirtinai ryškius ir 
spalvingus vaizdus su aiškiomis detalėmis. Jo 2 500 000:1 kontrasto santykis sukuria 
ryškius šešėlius ir sodrius juodos spalvos atspalvius. „Epson“ 3LCD technologija 
nurodo, kad projektoriai pasižymi iki trijų kartų ryškesnėmis spalvomis, nei panašūs 1 
lusto DLP projektoriai .

PAGRINDINĖS SAVYBĖS

Nešiojamas ir stilingas
Kompaktiškas ir lengvos konstrukcijos 
projektorius su „Android TV” ir „YAMAHA“ 
garso technologijomis
Turinys išdidinamas bet kuria kryptimi
Stebėkite vaizdą 150 colių ekrane ant sienos 
arba lubų
Ilgalaikis sprendimas
Mėgaukitės pramogomis iki 10 metų 
Lengva parengti darbui ir pasiekti turinį
Transliuokite ir perduokite internetinį turinį
Įspūdingas ryškus vaizdas
Projektuokite beveik ant visų paviršių



PRODUKTO SPECIFIKACIJA

TECHNIKA
Projektavimo sistema 3LCD technologija, RGB skystųjų kristalų užraktas
LCD skydelis 0,62 col. ir MLA (D10)

VAIZDAS
Spalvotos šviesos išvestis 1.000 liumenas- 500 liumenas (ekonomiškas) In accordance with IDMS15.4
Baltos šviesos išvestis 1.000 liumenas - 500 liumenas (ekonomiškas) In accordance with ISO 21118:2020
Kontrastas 2.500.000 : 1
Trapecinio iškraipymo taisa Automatinis vertikalus: ± 34 °, Automatinis horizontalus ± 40 °
Colour Reproduction 16.77 million colours
Aukštos raiškos Full HD
Kraštinių santykis 16:9
Šviesos šaltinis Lazerinis
Vaizdo įrašų apdorojimas 10 Bitai
2D vertikaliojo atnaujinimo 
dažnis

192 Hz - 240 Hz

OPTINĖS DALYS
Projekcijos santykis 1,00 - 1,00:1
Projekcijos dydis 30 col. - 150 col.
Projektavimo atstumas (platus 
/ distancinis)

1,33 m ( 60 col. ekranas

Židinio nuotolis 13,9 mm
Fokusas Motorizuotas
Lęšiai Optinis
F skaičiaus projektavimo lęšiai 2

RYŠYS
Jungtys USB 2.0, A tipo, USB 2.0, B tipo, Stereofoninio mažojo lizdo garso išvestis, HDMI ARC, HDMI 

(HDCP 2.3)

IŠPLĖSTINĖS FUNKCIJOS
3D No
2D spalvų režimai Dinaminis, Natūralus, Kinas, Kino teatras, Vivid
Savybės Android TV, Skliauto koregavimas, Automatinė trapecinio iškraipymo taisa, Integruotasis 

garsiakalbis, Chromecast, Google Search, Horizontalusis ir vertikalusis pagrindo koregavimas, 
Įjungimas/išjungimas iš karto, Long light source life, Sound by Yamaha

BENDROJI INFORMACIJA
Energijos sąnaudos 102 W, 73 W (ekonomiškas)
Karščio išsisklaidymas 347 BTU/hour (max)
Gaminio matmenys 175 x 175 x 135 mm (Plotis x Gylis x Aukštis)
Gaminio svoris 2,1 kg
Triukšmo lygis Normalus režimas: 27 dB (A) - Ekonominis režimas: 22 dB (A)
Patalpos tipas / naudojimo sritisŽaidimai, Namų kinas, Namų biuras, Namams skirtos nuotraukos, Nešiojamasis / nedidelė 

posėdžių erdvė, Bendradarbiavimo erdvė / klasė, Sportas, Srautinis duomenų siuntimas, 
Televizijos ir įrenginių rinkiniai

Vietos parinkimas Stalinis, Grindų
Spalvinis Juoda

KITA
Garantija 60 Mėnesių Atvežimas arba 12.000 h

EF-12

ESAMI PRIEDAI

Pagrindinis įrenginys
Maitinimo kodas
Greitos darbo pradžios vadovas
Nuotolinio valdymo pultas su baterijomis
User guide



LOGISTIKOS INFORMACIJA

SKU V11HA14040

Brūkšninis kodas 8715946688787

Kilmės šalis Filipinai

EF-12

1.  „Android TV™“
2.  „Google“, „Android“, „YouTube“, „Android TV“ ir kiti
ženklai yra „Google LLC“ prekių ženklai. 1) Gali prireikti tam
tikrų turinio teikėjų prenumeratų. 2) „Google Search“ funkcija
yra pasaulinė. „Google Search“ negali keistis išmaniuoju
sprendimu su „Google Home“. „Google Assistant“ veikia tam
tikrose šalyse (16 šalių: Japonijoje, Jungtinėse Amerikos
Valstijose, Kanadoje, Brazilijoje, Meksikoje, Jungtinėje
Karalystėje, Prancūzijoje, Vokietijoje, Italijoje, Ispanijoje,
Švedijoje, Vietname, Indonezijoje, Pietų Korėjoje, Australijoje
ir Indijoje). 3) Optimizuotas tik tam tikrų paslaugų
perdavimas. Kito turinio transliavimo kokybė gali skirtis.
Palaikomos operacinės sistemos ir įrenginiai: „Android 2.3“ ir
naujesnės versijos, „iOS® 7“ ir naujesnės versijos, „Windows®
7“ ir naujesnės versijos, „Mac OS® 7“ ir naujesnės versijos bei
„Chrome OS“ (38 arba naujesnės versijos). 4) Kai kiekvieną
dieną turinys žiūrimas vidutiniškai penkias valandas ir
projektorius nustatytas veikti ekonominiu režimu. 5) Spalvų
ryškumas (spalvinės šviesos srautas) ryškiausiu režimu,
išmatuotas trečiosios šalies laboratorijos pagal IDMS 15.4.
Spalvų ryškumas priklauso nuo naudojimo sąlygų. Paklausiausi
„Epson“ 3LCD projektoriai, palyginti su paklausiausiais 1 lusto
DLP projektoriais, remiantis NPD duomenimis, gautais 2017 m.
gegužės – 2018 m. balandžio mėn. Daugiau informacijos rasite
apsilankę svetainėje www.epson.eu/CLO.

Last extracted: 2021-03-08

Prekės ženklai ir registruotieji prekės ženklai yra „Seiko Epson Corporation“ arba atitinkamų jų savininkų nuosavybė. 
Informacija apie produktą gali būti keičiama iš anksto nepranešus.

Epson Europe B.V. 
Azie Building, 
Atlas Arena Amsterdam 
Hoogoorddreed 5 


